Accipere

Accipies non potest esse inequalis ei qui dedit. quò intelligitur. li. j. di. xx. 2.

Accipere duo dicit. li. j. distin. v. 5.

Acceptare

Acceptatio duo respicit. li. j. dist. xxvj. 12.

Accolitus

Accolito quare tradit archidyaco n⁹ yccolū et ceterū et q̄re magis dicitur a cetero ferendo q̄ yccolo et q̄s sit actus eoz principalis. li. iij. di. xxxij. 49.

Accusare

Accusabit nos in iudicio extremo demon et conostrē. li. j. distin. viij. 66.

Agere

Actio quedam seu verbū actiuū solū respicit passum quedam passum et aliū terminū. li. j. di. xv. 15.

Actio est duplex scilicet fm rem et fm modum. li. j. distin. xl. 12.

Actio mala quò est a deo. li. j. di. xxxij. 10.

Actio eadem pòt esse culpe et pene sed sub alia et alia ratione. lib. j. distin. xxxv. 18.

Actio eadem pòt esse voluntaria et inuoluntaria licet sub alia et alia ratione ibidem.

Actio omnis fm q̄ actio an sit a deo. libro. j. distin. xxxvij. q. j. a. B. 8.

Actione omnē que est a voluntate bona. bonā eē quò intelligit. li. j. di. xxxvij. 10.

Actio substrata siue subiecta peccato an tota sit a deo an tota a li. ar. an pars a deo. et pars a li. ar. li. j. di. xxxvij. 13.

Actio substrata peccato quò habet deum vt mouens principale. lib. j. di. xxxvij. 14.

Actio iniusta fm q̄ hmoi an sit a deo. li. j. dist. xxxvij. q. j. d. B. 26.

Actionem malam et iniustam scdm q̄ hmoi esse a deo si que rationes sonare videntur quomò sunt intelligende. li. j. di. xxxvij. 27. et p totum.

Actionem ad inanem gliaz referre tanq̄ ad finē quò est a deo. li. j. di. xxxvij. 30.

Actio fortuita fm q̄ fortuita est. an sit a deo. li. j. di. xxxvij. q. ij. c. B. 33.

Actio vel opus vel operans quò semper tendit vl respicit ad bonum. li. j. di. xxxvij. 9.

Actio de liberatiua cum diuidat in bonam et malā an diuidatur per differentias oppositas. li. j. distin. xliij. q. j. a. B. 7.

Actio deliberatiua potest habere duplicem bonitatē. scz nature et moris ibidem.

Actio vna et eadem quando potest esse bona et mala. libro. j. distin. xliij. 11.

Actio inchoata ex charitate et terminata in vnitate quò est vna. libro. j. di. xliij. 13.

Actio deliberatiua cum diuiditur in bonam et malā an diuidatur per differentias essentielles ac accidentales. li. j. di. xliij. q. ij. b. B. 15.

Actionis deliberatiue diuisionem per bonam et malam esse per differentias essentielles et intrinsecas si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende. li. j. di. xliij. 17. et p totum.

Actionis deliberatiue diuisio per bonam et malam an sit per differentias immediatas. an sit ponere differentiam tertiam scz actionem indifferentem. lib. j. distin. xliij. q. ij. c. B. 22.

Actio non ordinata ad deum tanquam ad finem est triplex et quomodo quilibet est mala vel non. libro. ij. di. xli. 24.

Actiones nostras nullum habere medium inter bonitatem et malitiam pro eo quod nec voluntas nec retributio habet medium non sequitur. li. ij. di. xli. 29.

Actionis ordinatio ad deum tanquam ad causam efficientem vel ad principium penes quid attenditur. libro. ij. dist. xli. 30.

Actio meritoria non semper exigit actualem relationem ad deum et quod sit habitualis relatio. li. ij. di. xli. 32. et 33.

Actio omnis et intentio eorum qui carent fide an sit mala. li. ij. di. xli. a. b. c.

Actio peritoria et actio possessoria quid dicatur. libro. iij. dist. xli. 2.

Actio transiens ut plurimum relinquit effectum perpetuum siue diuturnum. li. iij. di. xli. 15.

Actus consideratur dupliciter ut origo et ut accidens et quod spiratio est actus patris et filii. li. j. di. xli. 23.

Actus secundum quem persona reflectitur supra se qua ratio est essentialis. li. j. dist. xv. 32.

Actus iudicatur bonus dupliciter. li. ij. di. vii. 10.

Actus dicitur malus dupliciter. li. ij. di. vii. 11.

Actus est perfectio potentie quomodo intelligitur. lib. j. dist. xvii. 20.

Actuum quattuor genera remouentur a deo. li. j. dist. xli. 3.

Actus potentie duplex est. et quomodo potentia diuina est infinita ratione operandi. li. j. dist. xlii. 33.

Actus manente non posse deleri culpam quomodo intelligitur. li. ij. dist. xxxi. 14.

Actus forme est duplex. et quod forma est in actu continuo. li. ij. dist. xxv. 36.

Actionis non est agere. corruptionis non est corrumpere quod intelligitur. li. ij. di. xxxv. 21.

Actus omnis et voluntas omnis bona est inquantum est. li. ij. dist. xxxv. d. e. f.

Actus mali an possint esse boni siue a deo. libro. ij. dist. xxxvi. a. b. c. d.

Actus volendi magis deprauatur a malicia existente in obiecto quam actus intelligendi duplici ratione. libro. ij. dist. xxxix. 1.

Actus quo voluntas naturaliter vult bonum. an dicitur uel distinctus sit ab eo quo voluntas vult deliberative malum. li. ij. dist. xxxix. 2.

Actus an pensari habeat boni vel mali ex intentione vel fine. li. ij. di. xl. a. et per totum.

Actuale peccatum omne tam mortale quam veniale. an sit voluntarium. li. ij. di. xli. q. d. p. 36.

Actus dupliciter numeratur scilicet subiecto. tempore et specie siue termino. li. ij. di. viii. 19.

Actus terminatio dupliciter dicitur. et quomodo bis dicitur actus terminationem. li. ij. di. viii. 23.

Actus diuersificari per obiecta quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xlii. 22.

Actus charitatis quomodo presupponit actum fidei. libro. iij. dist. xxiii. 13.

Actum diuersorum diuersos esse habitus quomodo intelligitur. li. ij. dist. xxvi. 17.

Actus aliquis potest esse alicuius virtutis tripliciter. libro. ij. dist. xxvi. 28.

Actus aliquis potest dici habere modum tripliciter. libro. ij. di. xxvii. 61.

Actus dicitur esse ex aliquo virtute dupliciter. li. ij. di.

distinctione. xxviii. 8.

Actus vnus quomodo potest alteri in glorie statu an reponi. li. ij. di. xxxiii. 39.

Actus cuius consuetudo est mala de se non semper est malus. li. ij. di. xxxix. 31.

Actualis peccati delictio requirit attritiones cum fide. sed originalis tantum fidem. li. iij. dist. j. 65. Item ibi ponitur ut remittatur originale. ponatur ut remittatur actuale.

Actus quando est naturalis. quando est partim naturalis partim supra naturam et quando est miraculosus. li. iij. di. xii. 37.

Actus formari potest a gratia dupliciter. libro. iij. dist. distinctione. xvii. 39.

Actus aliquis dicitur deordinationem mentis ad deum aliquis deordinationem creature ad creaturam. vel vnus ad alterum vel eiusdem ad se et quis horum potest bene fieri. et quomodo et quando. libro. iij. dist. xxxi. 19.

Actus generatiue. quare est peccatum nisi excusetur. libro. iij. di. xxxi. 20.

Adam

Adam non appetit diuinitatem ut dyabolus. libro. ij. dist. v. 18.

Adam et si non habuerit defectum actualem habuit tamen defectibilitatem. li. ij. di. xli. 14.

Adam an factus sit in etate perfecta. libro. ij. dist. xvii. d.

Adam quare extra paradysum creatus et in paradysum positus. li. ij. di. xvii. e.

Ad corpus an produci debuerit de natura pure celestis. li. ij. dist. xvii. q. j. d.

Ad corpus quare factum est de natura terrestri. libro. ij. dist. xvii. 34. et 35.

Ad corpus an produci debuit de natura pure elementari. an simul cum natura elementari. concurrere deberet natura celestis. libro. ij. dist. xvii. q. ij. e. p. 36.

Ad sopor vnus fuit. et si sterisset quomodo habuisset somnum. li. ij. dist. xvii. 7.

Adam quomodo dicitur habuisse corpus animale. li. ij. dist. xix. 1.

Ad corpus quomodo erat mortale et immortale. li. ij. dist. xix. 2.

Ad corpus in statu innocentie quare non consequeretur dissolutio. li. ij. di. xix. 24.

Adam quomodo poterat a cibo abstinere. li. ij. dist. distinctione. xix. 25.

Adam peccante. an corpus eius potuisset perpetuari per esum ligni vite. libro. ij. dist. distinctione. xix. q. ij. d. p. 28.

Adam post peccatum mortem euasisse potuisse per esum ligni vite si que auctoritates et rationes probare videretur. quomodo sunt solvende. libro. ij. dist. xix. 29. et per totum.

Ad plures progatiue. li. ij. di. xix. 37.

Adam cum posteritate sua quomodo in vite termino fuisset ad celestis translatum. libro. ij. dist. distinctione. xx. 5. et eadem di. c.

Ad sobrietas et modestia si sterisset. li. ij. di. xx. 24.

Adam quare non sic habuisset appetitum ad coitum sicut ad cibum. li. ij. dist. xx. 25.

Ad quare fuisset verbum ociosum mortale. libro. ij. dist. distinctione. xx. 42.

- A**dā si non peccasset postert iusticia originali non carerent et q̄ sententia damnationis tunc mansisset in eua alia v̄tore formata ad ē adiutoriu. li. ij. dist. xxij. 1.
- A**dā an idem concupierit quod eua. li. ij. dist. xxij. q. ij. b. p. 11
- A**dā triplici rōne dicitur appetisse se eē sicut deuz libro. ij. dist. xxij. 12
- A**dā q̄uis habuit maiorem assimilationem ad deū q̄ mulier non t̄n appetit eē sicut deus quemadmodum mulier libro. ij. di. xxij. 13
- A**dā an grauius peccauerit an eua. li. ij. dist. xxij. q. iij. c. p. 15
- A**dā an p̄sciam habuerit eorum que circa ip̄m futura erant. li. ij. di. xxij. 5. et. 6. et. 7.
- A**dā statim post euigilationem propheticę locutus est. li. ij. dist. xxij. 6.
- A**dā quomodo p̄ficiuit incarnationem x̄pi. libro. ij. dist. xxij. 8.
- A**dā quare non est statim beatificatus et confirmatus. li. ij. di. xxij. 11. ad idem. 13.
- A**dā inuasius est a dyabolo nō ex defectu dei custodientis sed ex ingratitude custoditi. li. ij. dist. xxij. 18.
- A**dā si stertisset non fuisset deceptus videndo res a longinquo. li. ij. di. xxij. 32
- A**dā si stertisset quare non fuisset aliquo modo deceptus. li. ij. di. xxij. 33.
- A**dā an cognouerit deū in statu innocentie eo genere cognitionis quo expectamus deum cognoscere in statu glorie. li. ij. di. xxij. q. iij. f. p. 35.
- A**dā vidisse deum immediate ostendit falsuz triplici ratione. li. ij. di. xxij. 34.
- A**dā q̄uis deum immediate amabat. nō t̄n p̄ hoc immediate videbat. libro. ij. dist. xxij. 39. et. 40.
- A**dā quomodo desiderabat deum videre. li. ij. dist. xxij. 41. Et ibidem ponitur si sic ponat sed sic.
- A**dā an viderit deum visione intellectuali vel corporalī. li. ij. dist. xxij. 42
- A**dā quomodo deum videbat et quomodo videbit in gloria cōclusiue ponitur. li. ij. di. xxij. 46.
- A**dā qualiter cognitiōem habuit. an per disciplinā. et studium. an per diuinum donum. libro. ij. dist. xxij. b.
- A**dā quā cognitiōem habuit ante lapsum de rebus creatis. li. ij. di. xxij. c.
- A**dā quā cognitiōem habuit de deo. li. ij. dist. xxij. d.
- A**dā quā cognitiōem habuit de seip̄o. li. ij. dist. xxij. e.
- A**dē non fuisse meritorium resistere malo et non consentire temptatiōni quomodo intelligitur. li. ij. dist. xxij. 1. et. 2. et. 3.
- A**dā in qua rectitudine et bonitate voluntatis creatus est. li. ij. dist. xxij. b.
- A**dā grām et virtutes non habuisse tūc q̄n peccauit et. quomodo intelligitur. li. ij. di. xxij. 1
- A**dā duplici bono priuatus est p̄pter p̄uaricationē et cui dictum est nunc ergo ne sumat et. libro. ij. dist. xxij. 2
- A**dā in equo iudicio de paradiso dicitur est. li. ij. dist. xxij. 3
- A**dā quare cecidit in peccatum cum tamen fuerit sibi gratia collata. li. ij. dist. xxij. 20
- A**dā quare non peccauit maiori ingratitude q̄ lucifer cum ip̄e habuerit gratiam et lucifer non. libro. ij. dist. xxij. 21
- A**dā qua pena fuit punitus propter peccatū. libro. ij. dist. xxij. c.
- A**dā et eua an ante peccatum comederit de ligno vite. f. et si comederunt quare non sunt facti immortales. li. ij. dist. xxij. g.
- A**dā peccato suo corrupit et culpabilem fecit totam humanam naturam triplici ratione. libro. ij. dist. xxij. 12.
- A**dē anima quomodo potuit demereri anime alteri. cum anima non sit ex anima propagata. sicut caro ex carne. li. ij. dist. xxij. 50
- A**dē peccatum sicut et alia peccata quomodo ē i vno genere et quomodo claudit in se diuersa peccatorū genera. li. ij. dist. xxij. 1.
- A**dā ratione cuius peccati transfudit originale. li. ij. dist. xxij. 2.
- A**dē peccatum an grauius fuerit peccato in sp̄itu sanctū. li. ij. dist. xxij. 3.
- A**dā si peccasset alio genere peccati an transfudit originale. li. ij. dist. xxij. 4
- A**dā quare non potuit pro posteris satisfacere cum potuerit eos ex culpa sua victare. li. 2. dist. xxij. 17. et. 18. et. 19.
- A**dā habuit se ad posteros sicut pater ad filios nō sicut tutor ad pupillos. li. ij. di. xxij. 23
- A**dē corpus an sit constitutū ex elementis in completionē et compositione equali. libro. ij. dist. xxij. q. iij. f. p. 44.
- A**dē quare data est caro p̄ ossē. li. ij. di. xxij. 10.
- A**dē costa dupl̄r cōsiderat. li. 2. dist. xxij. 17.
- A**dē corpus quomodo erat impassibile. libro. 2. dist. xxij. 27.
- A**dē quare non inerat vite conseruatio per naturam si per esum ligni vite et aliorum lignorum poterat inesse conseruari. libro. 2. dist. xxij. 43
- A**dē status ante peccatum qualis fuerat in corpore et in anima. li. 2. di. xxij. a. b.
- A**dē immortalitas quā habuit ante peccatū an fuerit d̄ conditione nature. an ex gratie beneficio. libro. 2. dist. xxij. c. d.
- A**dē dedit deus tria precepta. et de eorum sufficiētia. libro. 2. dist. xxij. 8
- A**dē p̄m̄ rōe cui? fuit excusabile. li. 2. di. xxij. 47. 49
- A**dē peccatum quomodo corrupit totam naturam. li. 2. dist. xxij. 48
- A**dē dedit deus donum gratie duplici ratione q̄uis ipsum sciuerit statim lapsurum. libro. 2. dist. xxij. 18
- A**dē q̄re post naturalia data sunt gratuita cum potuisset deus dare simul. libro. ij. dist. xxij. 25. Et idem. 28.
- A**dē peccatum actuale q̄ graue fuerat. libro. 2. dist. xxij. e.
- A**dē peccati actualis remissio tractatur. libro. ij. dist. xxij. f.
- A**dā quare potuit inficere omnem carnem prenatiendo et quare non oportuit x̄pm assumere omnem carnem in curando. li. ij. di. ij. 21.
- A**dā in statu innocentie peccando quare non potuit peccare venialiter. libro. ij. di. xxij. 59.
- A**dā quāuis transfudit culpam mediantē carne ta